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   I dette nummeret av Suicidologi har vi valgt å konsentrere oss om temaet
selvmordsforsøk – både om handlingen i seg selv og om den som utfører
den.  I en egen artikkel diskuterer Oivind Ekeberg de ulike begrepene vi
bruker i denne sammenhengen; selvmordsforsøk, parasuicid og villet
egenskade. Hvilke definisjoner gjelder, og hvordan bruker vi begrepene?
Leserne vil se at det er en viss variasjon mellom de ulike artikkelforfattere
i dette nummeret og hvordan de bruker begrepene. Samtidig er det
internasjonale fagfeltet på vei mot sterkere begrepsavklaring og større
entydighet på dette feltet.
   De fleste av våre lesere vet at vi stadig er på jakt etter artikkelstoff fra
kunst, kultur, historie eller filosofi som kan bidra til å belyse selvmords-
tematikken fra nye vinkler. I dette nummeret bringer vi litteraturviteren
Marianne Egelands interessante betraktninger om den kjente forfatteren
Sylvia Plath og hennes selvmord. Det finnes sikkert flere måter å analysere
dette på – Egeland gir oss sin versjon som uten tvil vil stimulere til ettertanke
for mange av oss.
   Seksjon for selvmordsforskning og -forebygging står nå klar til å ta imot
studenter til sitt nye studietilbud ”Videreutdanning i selvmordsforebyggende
arbeid”, som er et toårig deltidsstudium (20 vekttall). Undervisningskonsulent
Dag Willy Tallaksen presenterer det nye studiet på s. 18 i dette nummeret,
og vi oppfordrer alle interesserte til å følge med på SSFFs nettsted for
videre informasjon.

Redaktøren har ordet

Nytt fra
SSFFs
Internett-
sider
Ved Kirsti Amundsen

Videreutdanning i
selvmordsforebyggende arbeid
Dette er et nytt studium som starter opp
til høsten ved Univ. i Oslo, med SSFF som
ansvarlig instans. Foreløpig studieplan kan
du lese på nettet, samt annen viktig
informasjon om studiet, noe som vil bli
oppdatert kontinuerlig.

LEVE – Landsforeningen for
etterlatte ved selvmord
Det er etablert flere fylkeslag, og navn
på aktuelle kontaktpersoner er lagt ut.

Nytt kurslederkurs - Vivat
Vil du bli kursleder for "Førstehjelp ved
selvmordsfare"? Detaljert informasjon om
høstkurset finnes, og du kan melde deg på
direkte via nettet.

SSFFs årsrapport for 2000
Ønsker du nærmere informasjon om hva
vi gjorde ved Seksjon for selvmordsfors-
kning og -forebygging i fjor, kan du lese vår
fyldige årsrapport om forskningsaktiviteter,
veiledning, rådgivning, og formidling av
forskningsbasert kunnskap.

Stoff om selvmord i Norge,
aktuelle norske kulturpersonlig-
heter mv. – på engelsk
Tidligere numre av Suicidologi har inne-
holdt flere artikler om handlingsplanen,
norske forhold, og kjente norske kulturper-
sonligheter som har skrevet om selvmords-
problematikk, f.eks. Henrik Ibsen og Tor
Jonsson. Dette stoffet vil vi gjerne også
presentere for dem som ikke kan skandi-
naviske språk. I løpet av våren vil du finne
artiklene oversatt til engelsk.

http://www.med.uio.no/ipsy/ssff/

Undervisningskonsulenten
ved SSFF er ankommet!
Dag Willy Tallaksen er kandidat i sykepleievitenskap og
psykiatrisk sykepleier. Han har flere års klinisk erfaring
psykisk helsevern og rusmiddelomsorg. Siden midten av
1980-årene har han arbeidet som lærer/lektor ved grunn-
 og videreutdanning i sykepleie. Han ledet arbeidet med
å sette i gang videreutdanning i psykisk helsearbeid ved
Høgskolen i Akershus.  Ved seksjonen har han ansvaret
for å etablere og drive videreutdanningen i selvmordsfore-
byggende arbeid, samt at han er den regionale veilederen
i undervisningsprosjekt Vivat.

Ny prosjektmedarbeider ved Senter for
forebygging av selvmord i Nord-Norge
Hans Lander er psykiatrisk sykepleier og psykodramaleder.
Siden 1993 har han jobbet innen psykiatrien ved Region-
sykehuset i Tromsø, både i klinisk stilling og i stilling med
fagutviklings- og undervisningsoppgaver.

Ny prosjektleder i Rogaland
Torild Ånestad  er fysioterapeut med div. tilleggsutdannelse,
og har arbeidet innen psykiatri og somatisk sykehus. De
siste 13 år har hun vært ansatt hos Fylkeslegen i Rogaland
med psykiatri som hovedarbeidsfelt. Hun har arbeidet med
Handlingsplan mot selvmord siden den begynte.

(Se s. 15 for nærmere presentasjon
av virksomheten ved de regionale ressurssentrene.)

Du finner pekere direkte fra åpningssiden
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